
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 400-45/20-2 

Датум: _______ 2023.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

На основу члана 60.  став 1. тачка 51 и 64. Статута града Ужица („Службени лист 

града Ужица“, број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана _____.2023. 

године, доноси 

 

 

ОДЛУКА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА САРАДЊУ СА ГРАДОВИМА 

 

 

I  Маја Вермезовић, изабрана за члана  Комисије за сарадњу са градовима 

Одлуком о избору Комисије за сарадњу са градовима (''Службени лист града Ужица'' број 

39/20 и 26/22), разрешава се, због престанка мандата одборника. 

 

II Александар Дрндаревић, именује се за члана Комисије за сарадњу са градовима. 

 

III Мандат именованом члану траје до истека мандата Комисије. 

 

IV Ову одлуку објавити у  „Службеном листу града Ужица“. 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                      Бранислав Митровић 

                                                                                  __________________________ 

 

 

Образложење  

 Одборници Маји Вермезовић, одлуком Скупштине града Ужице, утврђен је 

престанак мандата, због поднете оставке, на седнци одржаној 6. априла 2023.године. 

 Имајући у виду да Комисију чине одборници, неопхдно је да се нако престанка 

мандата разреши и чланства у Комисији за сарадњу са градовима. 

  Александару Дрндаревићу,је потврђен мандат одборника, ради попуњавања 

упражњеног одборничког места, а по предлогу Одборничке групе СПС-ЈС, изабран је за 

новог члана Комисије за сарадњу са градовима. 


